LOTE 

ITEM DESCRIÇÃO 

CADUM QUANTIDADE 

MARCA 
MODELO 

VALOR 

UNITÁRIOR$ 

VALOR  

TOTAL R$ 

05 

5 LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG 
COMPRIMIDO 

30126 1.000.000 

UNIDADES 

MERCK (RJ) 

0,086 86.000,00 

Valor Global do Lote 05: R$86.000,00 (oitenta e seis mil reais). 

2. VALIDADE DA ATA 

2.1 A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contados de 
sua assinatura, podendo ser prorrogada, por igual período, desde que comprovado o 
preço vantajoso. 

3. CONDIÇÕES GERAIS 

3.1 Os preços acima registrados implicarão compromisso de fornecimento nas